ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT

V/v:Điều chỉnh lại tên bản tại các

Quyết định số 1220/QĐ-UBND;

1227/QĐ-UBND; 1229/QĐ-UBND;

1219/QĐ-UBND; 1218/QĐ-UBND;

1230/QĐ-UBND; 1224/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 12 năm 2015 của

UBND huyện Tuần Giáo.

        Tuần Giáo, ngày       tháng 5 năm 2021

 Kính gửi:

- Quỹ bảo vệ và phát triển rừng tỉnh Điện Biên;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Quản lý đất đai;

- Hạt Kiểm lâm huyện Tuần Giáo;

- UBND xã Quài Cang;

- Ngân hàng chính sách xã hội huyện Tuần Giáo;

- Cộng đồng dân cư các bản Kệt, bản Cản, bản Cuông, bản Sảo,

bản Khá, bản Phung.

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-UBND ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc sáp nhập, đổi tên các thôn, bản, đội, tổ dân phố

thuộc các huyện: Tuần Giáo, Tủa Chùa, Mường Chà, Nậm Pồ, Mường Nhé và

Điện Biên;

Tiếp theo các Quyết định số 1220/QĐ-UBND; 1227/QĐ-UBND; 1229/QĐ-

UBND; 1219/QĐ-UBND; 1218/QĐ-UBND; 1230/QĐ-UBND; 1224/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn

với đất lâm nghiệp cho cộng đồng dân cư bản Cán, bản Cón, bản Cưởm, bản

Cong, bản Chạng, bản Hán, bản Hin;

 Xét đề nghị của UBND xã Quài Cang tại Tờ trình số 08/TTr-UBND ngày

17/5/2021 về việc đề nghị điều chỉnh, đính chính thông tin địa chỉ thửa đất trong

quyết định giao rừng gắn với đất lâm nghiệp và đề nghị của Trưởng Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện.

Để có sự thống nhất tên bản theo Quyết định số 1338/QĐ-UBND ngày 27

tháng 12 năm 2019 của UBND tỉnh Điện Biên và Quyết định giao rừng gắn với

đất lâm nghiệp cho cộng đồng dân cư theo các Quyết định số 1220/QĐ-UBND;

1227/QĐ-UBND; 1229/QĐ-UBND; 1219/QĐ-UBND; 1218/QĐ-UBND; 1230/QĐ-

UBND; 1224/QĐ-UBND, UBND huyện Tuần Giáo đính chính tên cộng đồng bản

như sau:

2

 1. Điều chỉnh tên bản Cán

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1220/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND

huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Cán

- Bản Cán, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Kệt

- Bản Kệt, xã Quài Cang

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1220/QĐ-UBND ngày

30 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với

đất lâm nghiệp.

2. Điều chỉnh tên bản Cón

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1227/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND

huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Cón

- Bản Cón, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Cản

- Bản Cản, xã Quài Cang

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày

30 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với

đất lâm nghiệp.

 3. Điều chỉnh tên bản Cưởm

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1229/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND

huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Cưởm

 - Bản Cưởm, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Cuông

- Bản Cuông, xã Quài Cang

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1229/QĐ-UBND ngày

30 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với

đất lâm nghiệp.

 4. Điều chỉnh tên bản Cong

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1219/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND

huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

3

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Cong

- Bản Cong, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Sảo

- Bản Sảo, xã Quài Cang

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1219/QĐ-UBND ngày

30 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với

đất lâm nghiệp.

 5. Điều chỉnh tên bản Chạng

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1218/QĐ-UBND

ngày 30/12/2015 của UBND

huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Chạng

- Bản Chạng, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Khá

- Bản Khá, xã Quài Cang

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1218/QĐ-UBND ngày

30 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với

đất lâm nghiệp.

 6. Điều chỉnh tên bản Hán

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1230/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 12 năm 2015 của

UBND huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Hán

 - Bản Hán, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Phung

- Bản Phung, xã Quài Cang

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1230/QĐ-UBND ngày

30/12/2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với đất lâm

nghiệp.

 7. Điều chỉnh tên bản Hin

STT

Nội dung đã phê duyệt tại

Quyết định số 1224/QĐ-UBND

ngày 30 tháng 12 năm 2015 của

UBND huyện Tuần Giáo

Nội dung điều chỉnh lại theo

Quyết định số 1338/QĐ-UBND

ngày 27 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Điện Biên

Tại Điều 1 - Cộng đồng dân cư bản Hin

 - Bản Hin, xã Quài Cang

- Cộng đồng dân cư bản Cản

- Bản Cản, xã Quài Cang

4

 Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1224/QĐ-UBND ngày

30/12/2015 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao rừng gắn với đất lâm

nghiệp vẫn có hiệu lực thi hành.

 UBND huyện thông báo đến các đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T16:44:25+0700

		2021-05-21T08:21:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T08:22:11+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T08:22:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-21T08:23:04+0700

		2021-05-21T08:24:36+0700